LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ.

Página 1 de 2

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ANEXO II - EDITAL Nº 009/2015

AFRO-BRASILERIO

AUSENTES E NÃO CONVALIDADOS
PÓS RECURSO JULGADO PELA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO INGRESSO DE AFRO-

BRASILEIROS DO MINICÍPIO DE LONDRINA

N.º de Inscrição Nome do Candidato

3907 ADRIANO PEREIRA DA SILVA

2207 AMANDA CAROLINA DE ARAUJO MENEZES

3546 ANDREIA MOMESSO PEREZ

3018 ANILCIA DE SOUZA SOARES

4051 APARECIDA CARDOSO DOS SANTOS

3017 AVNER MARCOS ANDRADE

2846 CLAUDIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA

3231 CRISTIAN HENRIQUE ALVES VIEIRA

1216 CRISTIANO FRANCISCO

2693 GENNYFERS FERNANDA DE OLIVEIRA CAMPOS

3415 HELDER CRISTIAN PRADO DA MATTA

2929 ISABELLA SANTOS CARDOSO

2814 JOAO MACIEL MARQUES FONSECA

3107 JUSSELI DE SOUZA

332 KARLA CRISTINA RIBEIRO

3626 KELE ANTONIO DA SILVA

358 KELEY REGIANE APARECIDA DOS SANTOS

3631 KENET EDUARDO ALVES DA CUNHA

2752 LARISSA FELISBINO

3056 LAYLA AUGUSTA HAJJAR

4084 LUANA ROBERTA MENDES SILVA

4011 LUCAS CAUE DE LIMA SALES

3823 LUCIMARA COSTA DA VEIGA

3490 MARCELO GOMES DA SILVA

3906 MARCO AURELIO SAVIGNON DE ARAUJO

489 MARCOS FRANCISCO DO NASCIMENTO

1045 MATHEUS WESLEY DOS SANTOS POLO

3248 MAURO SILVA DE SOUZA

2472 MILTON FERREIRA DOS SANTOS

2917 NATALIA DOS SANTOS FONSECA

3812 NATHALIA LUIZA FERREIRA FONSECA

3638 PALOMA PEREIRA ANTONIO

1378 PATRICIA VIEIRA ROCHA

2734 PAULO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES

2076 PAULO HENRIQUE XAVIER

3924 RENAN ESTACIO DA SILVA

1774 ROZANGELA DE FATIMA RODRIGUES

2550 RUBENS PINHEIRO JUNIOR

3869 SARAH CAROLINA PEREIRA MARIOTO

3320 SILVANA FERREIRA C SILVA

 LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ.

Página 2 de 2

N.º de Inscrição Nome do Candidato

244 SILVIANE CANDIDA DE OLIVEIRA

2115 SIMONE BARBOSA DOS SANTOS

3714 SONIA CRISTINA FABIANO

3072 TASSIA CRISTINA SANTOS PAIXAO

3183 TATIANE CARVALHO FERREIRA

2183 THIAGO FAGNER DE SOUZA RAMALHO

3995 VALQUIRIA LOPES APARECIDO

2961 VANESSA ESTULANE DOS SANTOS

3340 WILLYAN CESAR VALENTIM SILVA

 Londrina, 31 de agosto de 2015.

 WILLIS JOSÉ RODRIGUES,
Diretor Presidente.

Registre-se e publique-se.